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Konsolidovana pololetni zprava
spolecnosti RMS Mezzanine, a.s.
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Hlavni ukazatele spolecnosti RMS Mezzanine, a.s.

Konsolidovana aktiva (tis. K¢)

sinziz0r |, : 771 570

31/12/2014 6 498 749
31/12/2015 5158 600
30/06/2016 5 608 962

Konsolidovany Cisty zisk / ztrata z pokracujici cinnosti za obdobi (tis. K¢)

1. pololeti 2013 . 5561
1. pololeti 2014 - 9502

1. pololeti 2015 17 834

1. pololeti 2016 - 5889

Konsolidovany vlastni kapital (tis. K¢)
- _____________________________________________________________________________________________________________________________|]

31/12/2013 |, » 274,729

31/12/2014 2253 962
31/12/2015 2 334 699

30/06/2016 2 349 154
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1. Uvodni slovo predsedy predstavenstva

Vazeni akcionari a obchodni partnefi,

jménem spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. bych Vas rad na tomto misté seznamil s nejddlezitéjsimi
udalostmi, které se odehrély v prdbéhu prvniho pololeti 2016.

Ve sledovaném obdobi spolecnost analyzovala 15 investicnich prilezitosti a uskutecnila celkem
5 novych investic do podnikl z réznych odvétvi, zejména z oblasti financnich investic, sportovniho
odvétvi a nemovitosti.

V prvnim pololeti investovala RMS Mezzanine, a.s. financni prostredky ve formé Gvéru do financniho
holdingu, plsobiciho ve stfedni Evropé, ktery poskytuje financovani velkym stredoevropskym
podnikim. A dale RMS Mezzanine, a.s. investovala formou odkoupeni pohledavky do spolecnosti,
ktera vlastni a spravuje sportovni klub v Ceské republice.

V prvnim pololeti roku 2016 spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. (dale také ., RMS Mezzanine” nebo
.spolecnost”) vykazala konsolidovanou ztratu za obdobi ve vysi (-] 5 889 tis. K¢, za srovnavaci obdobi
roku 2015 dosahla spolecnost zisku 17 834 tis. K. Hlavnim ddvodem poklesu zisku bylo snizeni
objemu poskytnutého financovani v souvislosti se splacenim vybranych projektd z portfolia

a precenéni investice ve fondu Nexus FGS II.

Konsolidovany vlastni kapital vzrostl na 2 349 154 tis. K¢, coz je o 14 455 tis. K¢ vice ve srovnani
s koncem roku 2015.

@@Cu \

Ing. Mgr. Boris Procik
Predseda predstavenstva

V Praze dne 29. zari 2016
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2. Udaje o spole¢nosti

RMS Mezzanine, a.s. je nezavisla spolecnost plsobici na trhu alternativniho financovani v zemich
stredni a vychodni Evropy. Spole¢nost se zaméruje na financovani malych a strednich podnikd.

Identifikacni Gdaje

Obchodni firma: RMS Mezzanine, a.s.

Identifikacni Cislo: 000 25 500

Sidlo: Praha, Sokolovska 394/17, 186 00, Ceska republika
Pravni forma: akciova spolecnost

SpolecCnost je zapsana v obchodnim rejstriku vedeném Méstskym soudem v Praze, v oddile B,
vlozka 495.

Akcie

Druh akcie kmenova

Forma na majitele
Podoba Zaknihovana
Pocet kusl 1065071134
ISIN CS0008416251
Celkovy objem emise 532 535 567,- K¢
Jmenovitad hodnota 0,5 K¢

Akcie spolecnosti jsou kotované a kontinualné obchodované na trhu Burza cennych papir{i Praha
(BCPP) a RM-SYSTEM, Ceska burza cennych papird a.s.

Organy spolecnosti k 30. cervnu 2016

Predstavenstvo pUsobilo ve sloZeni:

Ing. Mgr. Boris Procik, pfedseda predstavenstva

Mgr. Lenka Bartekova, MBA, mistopredsedkyné predstavenstva

JUDr. Martin Bucko, ¢len predstavenstva

Dozor¢i rada plsobila ve slozeni:

Ing. Matej Taliga, predseda dozorci rady

Ing. Gabriel Ribo, ¢len dozor¢i rady

Ing. Lenka Vachova, clen dozordci rady

V prdbéhu sledovaného obdobi nedoslo ke zménam v personalnim sloZeni predstavenstva ani
dozordci rady.
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3. Konsolidované ekonomickeé vysledky v 1. pololeti 2016 a srovnani s 1. pololetim 2015

V prvnim pololeti roku 2016 spolecnost RMS Mezzanine, a.s. (dale také ,,RMS Mezzanine” nebo
.spolecnost”) vykazala konsolidovanou ztratu za obdobi ve vysi (-] 5 889 tis. K¢, za srovnévaci obdobi
roku 2015 dosahla spolecnost zisku 17 834 tis. KC.

Hlavnim divodem poklesu zisku bylo snizeni objemu poskytnutého financovani v souvislosti se
splacenim vybranych projektd z portfolia. Konsolidovany Cisty Grokovy vynos proto klesl
na 20 322 tis. K¢, coz je 0 21 112 tis. KE méné nez ve stejném obdobi predchoziho roku.

Spolecnost v prvnim pololeti realizovala zisk z inkasa pohledavky nakoupené s diskontem ve vysi
4 266 tis. KC a zaroven doslo v tomto obdobi ke ztraté z precenéni investice ve fondu Nexus FGS I
ve wysi (-] 13 814 tis. KC.

Na strané konsolidovanych aktiv doslo k 30.6.2016 oproti konci roku 2015 k narastu o 450 362 tis. K¢
na Uroven 5 608 962 tis. K¢ zejména vlivem nové poskytnutych pljcek klientdm z oblasti financnich
sluzeb a sportovniho odvétvi. Tyto projekty byly financovany prevazné kombinaci bankovnich Gvérd

a smének.

Konsolidovany vlastni kapital byl k 30.6.2016 ve vysi 2 349 154 tis. KC, coZ ve srovnani s koncem roku
2015 predstavuje narlst o 14 455 tis. K¢.

V obdobi mezi datem 30. 6. 2016 (k némuz jsou sestaveny konsolidované vykazy za prvni pololeti roku
2015) a datem sestaveni této zpravy (29. 9. 2016) nedoslo k Zadnym vyznamnym zménam. Podrobny
komentar ekonomickych vysledkd lze najit v Priloze konsolidované mezitimni Ucetni zavérky.

4. Produkty spolecnosti

Spolecnost se specializuje na poskytovani podrizenych (tzv. juniornich nebo mezaninovych) Gvérd.
Splatnost podFizenych Uvérd je podminéna véasnym a radnym splacenim seniornich, zpravidla
bankovnich, Gvérd. Z pohledu véritele s sebou podrizeny Gvér nese vys$si miru rizika ve srovnani

s klasickym Gvérem, coZ je ale vyvazeno vy$sim pozadovanym vynosem (GUrokovou sazbou).

Typické pouziti podrizeného Uvéru je v téchto situacich:

= Refinancovani a rekapitalizace (zména kapitalové struktury)
Financovani rozvoje

Financovani manazerskych odkupl

Financovani akvizic

u
u
u
= Spolufinancovani, projektové financovani

Kromé podrizenych Gvérl spolecnost poskytuje i jiné formy financovani, napf. nepodrizeny Gvér nebo
primou investici do vlastniho kapitalu.

5. Dalezité udalostiv 1. pololeti 2016
unor 2016 Cerpani nového Uvéru od Postové banky, a.s.

cerven 2016 konani valné hromady RMS Mezzanine, a.s.
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6. Cinnost spolecnostiv 1. pololeti 2016

6.1 Analyzované investi¢ni projekty

Investicni tym spolecnosti analyzoval za 1. pololeti 2016 celkem 15 potencialnich investicnich
prileZitosti.

Celkovy pocet analyzovanych projektd po étvrtletich

40
30
22
18
14 14
10
9

“\ “\ ||I | |ii\___

1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q 3Q 4Q 1Q 2Q

2014 2014 2014 2014 2015 2015 2015 2015 2016 2016

Z pohledu sektorového clenéni doslo ve srovnani se stejnym obdobim k poklesu poptavky
od klientl pdsobicich v oblasti energetiky a financi a relativni nardst poptavky mézeme sledovat
zejména v oblasti nemovitosti.

Sektorové ¢lenéni analyzovanych projektl v 1. pololeti 2016

B Energetika (1)
\ o/ B Primysl (2)
, B Maloobchod (2)
M Finance (1)
M Informacni technologie (1)
‘ Biotechnologie (2]
~ B Nemovitosti (5)
W Slusby (1)
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Ve srovnani s 1. pololeti 2015 se pocet analyzovanych projektd z pohledu teritoridlniho ¢lenéni
v 1. pololeti 2016 nezménil.

Teritorialni élenéni analyzovanych projekta v 1. pololeti 2016

Chorvatsko (1)
Ceska republika (6)
Slovensko (6)
Rakousko (0)
Slovinsko (2]

-,

Cyprus (0]
Srbsko (0)
Holandsko (0)

Regionalni a ostatni (0)

Z hlediska Ucelu transakce doslo v mezirocnim srovnani ke snizeni zajmu o preklenovaci typ Uvéru.
Na uvedeném grafu lze vidét staly zajem o akvizice a financovani rozvoje podnikani.

Clenéni podle poZadovaného Gcelu analyzovanych projekté v 1. pololeti 2016

B Rekapitalizace/ preklenovaci Gvér (1)
I Expanze (5)
Akvizice (7)

_.~

B ManaZerské prevzeti (1)

W Startup (1)

6.2 Realizované transakce

Ve sledovaném obdobi uskutecnila spolecnost investice do podnikd z riznych odvétvi, zejména
z oblasti financnich investic, sportovniho odvétvi a nemovitosti.

Priklady realizovanych transakci:

1) Finan¢ni Holding

V lednu 2016 a v kvétnu 2016 investovala RMS Mezzanine, a.s. financ¢ni prostredky ve formé Gvéru
do finanéniho holdingu, pdsobiciho ve stredni Evropé, ktery poskytuje financovani velkym
stredoevropskym podnikim.

2) Sportovni klub

Vdnoru 2016 investovala RMS Mezzanine, a.s. formou odkoupeni pohledavky do spolecnosti,
ktera vlastni a spravuje sportovni klub v Ceské republice.
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6.3 Priklady ukoncenych projektd

1) Vlednu 2016 doslo k Uplnému splaceni dvou uvérd, ktery od Spolecnosti Cerpaly dvé rizné
finanéni spole¢nosti, které poskytuji financovani stredoevropskym podnikim.

2] V cervnu 2016 byla na treti subjekt postoupena pohledavka spole¢nosti, ktera podnika v oblasti
cestovniho ruchu.

3) Vsrpnu 2016 byla predc¢asné splacena pohledavka na projektové financovani vystavby novych
nemovitosti.

6.4 Struktura portfolia

Spole¢nost RMS Mezzanine v pribéhu 1. pololeti 2016 uskutecnila celkem 5 novych investic
v objemu prevysujicim 30 mio. EUR. Tyto investice smérovaly zejména do financniho sektoru,
sportovniho odvétvi a nemovitosti.

Prevazna ¢ast investic byla alokovana do aktiv umisténych v Ceské Republice, v Holandsku
a na regionalni projekty.

Financovani novych projektd mélo hlavné uvérovy charakter a bylo pouzito na refinancovani jinych
zavazk{ klientd respektive na projektové financovani.

Ke 30. 6. 2016 bylo celkové portfolio RMS Mezzanine z nejvétsi casti alokovano do sektoru Finan-
ce, ktery predstavuje celkové 33,38% podil, dale pak nové do sektoru Sportovniho odvétvi (16,50%),
Energetika (15,62 %), Chemického primyslu (13,21%) a Nemovitosti (12,22%). Podil ostatnich
sektorl byl pod Urovni 5 %, viz graf nize.

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. Cervnu 2016 podle odvétvi

Finance (33,38%)
Sportovni odvétvi (16,50%)

Y
Spotrebitelsky pramysl (4,30%)
\ Energetika (15,62%)
L J

Strojirensky pramysl (3,17%)

Nemovitosti (12,22%)
Chemicky pramysl (13,21%)
Zdravotnictvi (1,60%)
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Ke 30. 6. 2016 byly v portfoliu nejvice zastoupené nadale investice za Ucelem ,Rekapitalizace

a preklenovaciho uvéru” (49,91 %) dale predstavovaly vyznamnou ¢ast investice na konkrétni
.Projektové financovani” 21,79 % a investice z dGvodu ,Akvizice” ve vy$i 19,18% respektive 9,12%
u ..Rozvojového financovani”.

Struktura uvérového portfolia Spolecnosti k 30. Cervnu 2016 podle ucelu finacovani

(

Akvizice (19,18%)

Expanze / rozvojové financovani (9,12%)

Rekapitalizace / preklenovaci Gvér (49,91%)

Projektové financovani (21,79%)

Ackoliv se Spolecnost soustiedi predevéim na financovani podniké v Ceské republice a na Slovensku,
prostrednictvim své dcefiné spolec¢nosti RMSM1 Limited pGsobi na Kypru a prostrednictvim fondu
soukromého kapitalu Nexus FGS Il v Chorvatsku, néktefi prijemci financovani od Spolecnosti byli
pravné registrovani v dalsich zemich, jako je napriklad Holandsko. Proto bylo portfolio v prvnim pololeti
2016 geograficky alokovano kromé Ceské Republiky (22,19%) a Slovenska (20,61%) vyznamnou mérou
také na Kypru (30,43%) a v Holandsku (25,54%).

Struktura uveérového portfolia RMS Mezzanine, a.s. k 30. ¢ervnu 2016,
geografické clenéni

Ceska republika (22,19%)
Slovensko (20,61%)

Kypr (30,43%)

Holandsko (25,54%)
Ostatni (1,23%)

Akciové portfolio RMS Mezzanine, a.s. k 30. ¢ervnu 2016, clenéni podle odvétvi

™~

Cestovni ruch (28,25%)
Energetika (58,35%)
Finance (13,39%)

Chemicky primysl (0,01%)
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Akciové portfolio RMS Mezzanine, a.s. k 30. ¢ervnu 2016, geografické clenéni

| _
B Ceska republika (58,35%])

I Slovensko (28,24%)
Kypr (0,01%)

B Chorvatsko (13,39%)

B Slovinsko (0,01%)

7. OCekavané udalosti ve 2. pololeti 2016
Dulezité rizikové faktory a nejistoty:

Uvérové riziko

Spolec¢nost v ramci svého podnikani poskytuje dluhové financovani podnikatelskym subjektim.
Pripadné nesplaceni dluznych castek ze strany klientl spolec¢nosti mUze vést k negativnimu dopadu
na hospodareni spolecnosti.

Riziko aktiv a pasiv (assets liabilities management), riziko likvidity

Spolec¢nost vyuziva pri své cinnosti cizi zdroje. Pferuseni nebo vyznamné omezeni pristupu k cizim
zdrojim muZe spolecnost nepfiznivé ovlivnit.

Provozni riziko

V souvislosti s kazdodennim chodem spolecnosti je spojena celd rada rizik. Spolec¢nost vyhodnocuje
provozni rizika a prijima adekvatni opatreni zejména ve vztahu k zamezeni legalizace vynost

z trestné ¢innosti, bezpecnosti IT systémU a personalnimu Fizeni (bezpecnost prace, péce o klicové
zaméstnance). Realizace provoznich rizik mdZe mit negativni vliv na chod a budouci vyvoj
spolec¢nosti.

Ménové riziko - Spole¢nost predpoklada i prabéhu 2. pololeti 2016 existence cizoménovych aktiv

a zavazkd denominovanych zejména v eurech. PrestoZe spolecnost fidi ménové riziko (zejména pri-
razovanim cizoménovych aktiv a pasiv, tzv. matchingem), mize vyraznd zména ménovych kurzl vést
k negativnim dopadlm na hospodarsky vysledek spolecnosti. Spole¢nost dale ridi ménové

riziko s pomoci ménovych derivatd, zejména ménovych swapd.

Trzni riziko - Spolecnost v ramci svého podnikani investuje do vlastniho kapitalu podnikatelskych
subjektl a do investi¢nich instrumentd obchodovanych na kapitalovych trzich. Hodnota téchto
investic v ¢ase kolisa, coz mize vést k nepriznivému dopadu do hospodareni spole¢nosti.

Kromé vyse uvedenych rizik si spolecnost RMS Mezzanine, a.s. nebyla védoma zadnych dalSich

vyznamnych rizik, nejistot nebo dlleZitych faktorl, které mohly provazet a vyznamné ovlivnit jeji
podnikatelskou ¢innost a vysledek hospodareni spolecnosti ve 2. pololeti roku 2016.
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8. Seznam transakci se spriznénymi osobami

V ramci bézného obchodniho styku byly ucinény tyto kony mezi propojenymi osobami v rdmci
prvniho pololeti roku 2016

1) Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2011 dlouhodobou beztGro¢nou pujcku
spole¢nosti RMSM1 LIMITED ve vysi 309 499 tis*. K¢ (11 408 tis. EUR) na refinancovani nakupu
obchodniho podilu ve spolec¢nosti Tatry mountain resort, a.s. VySe pdjcky k 30. 6. 2016 byla

75 611 tis*. K¢ (2 787 tis. EUR].

2] Spolecnost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2013 dlouhodobou Grocenou pijcku spolecnosti
RMSM1 LIMITED ve vysi 617 829 tis. K.

3) Spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. poskytla v roce 2013 dlouhodobou beztGrocnou ptjcku
spole¢nosti RMSM1 LIMITED ve vysi 1 139 tis*. KC. (42 tis. EUR). V prvnim a tretim Ctvrtleti
roku 2015 a v prvnim a druhém ctvrtleti roku 2016 byla tato pajcka navysena a k 30. 6. 2016 je
ve vysi 3 391 tis*. K& (125 tis. EUR).

4) Spolec¢nost RMS Mezzanine, a.s. prevzala v roce 2015 zavazek spole¢nosti RMSM1 LIMITED
vGci tretimu subjektu, ktery vznikl z titulu kupni ceny za pohledavky ve vys$i 138 878 tis*. K¢
(5119 tis. EUR).

Pokud jde o jiné propojené osoby ve vztahu ke Zpracovateli, nez ty, které jsou uvedeny v této zprave,
nejsou Spolecnosti ani pri vynalozeni vesSkeré péce pozadované po radném hospodari znamy. Pokud
jde o jiné pravni Ukony ucinéné v zajmu nebo na popud propojenych osob, nebyly v 1. pololeti roku
2016, kromé téch, které jsou uvedeny v této zprave, prijaty ani uc¢inény. Po prozkoumani a provéreni
pravnich vztah mezi RMS Mezzanine, a.s. a propojenymi osobami lze konstatovat, ze v ddsledku
smluv, jinych pravnich Gkond a vSech ostatnich opatreni, kterd byla Spole¢nosti v 1. pololeti roku
2016 v zajmu nebo na popud propojenych osob ucinéna Ci prijata nevznikla zpracovateli Zadna Ujma.

9. Prohlaseni o ovéreni auditorem

Tato pololetni zprava ani zadna jeji cast nebyly ovéreny auditorem.

* Kurz pro prepocet mény EUR/CZK, byl pouZit kurz CNB ze dne 30. 06. 2016 ve vysi 27,130
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10. Prohlaseni opravnénych osob

Cestné prohlasujeme, Ze podle nadeho nejlepéiho védomi podava tato pololetni zprava vérny a poctivy
obraz o financni situaci, podnikatelské Cinnosti a vysledcich hospodareni spolecnosti RMS Mezzanine,
a.s. za 1. pololeti roku 2016 a o vyhlidkach budouciho vyvoje financ¢ni situace, podnikatelské cinnosti

a vysledkd hospodareni.

@m(,;\

Mgr. Ing. Boris Procik
Predseda predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

R

Mgr. Lenka Bartekova
Mistopredsedkyné predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.

JVUDr. Martin Bucko
Clen predstavenstva RMS Mezzanine, a.s.
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Uucetni zaverka RMS Mezzanine, a.s.

i koncCici 30. cervna 2016



RMS Mezzanine, a.s.

vrs s

Konsolidovana mezitimni ucetni zavérka za obdobi koncici 30. cervna 2016

(neauditovana)

Vyhotoveno dne: Podpis statutarniho organu ucetni jednotky: | Osoba odpovédna za ucetni zavérku:

31.8.2016 Ing. Mgr. Boris Procik Jitina Srnkova / "
(P roc-
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KONSOLIDOVANY VYKAZ FINANCNI POZICE
k 30. ¢ervnu 2016

v tis. K¢
Bod 30. ¢ervna 2016 31. prosince 2015

AKTIVA

Penize a penézni ekvivalenty 5 10 810 9756
Financni aktiva v readlné hodnoté precenéna vysledkové 6 - 1482
Financ¢ni nastroje realizovatelné 7 1196 150 1175491
Poskytnuté uvéry a pujcky 8 4157 230 3722887
Obchodni pohledavky a ostatni aktiva 9 7787 2871
Pohledavky ze splatné dané z prijma 2 -
Investice ve spole¢né ovladané spole¢nosti 10 174 223 183 196
Goodwill 11 - -
Hmotny majetek 12 566 678
Pohledavky z odloZené dané 15 62 194 62 239
Aktiva celkem 5 608 962 5158 600
ZAVAZKY

Financ¢ni zavazky v redlné hodnoté precenéné vysledkové 6 5099 -
PFijaté uvéry a pujcky 13 3225184 2797 813
Obchodni a ostatni zavazky 14 22 463 14 420
Zavazky ze splatné dané z pfijmu 7 062 11668
Zavazky celkem 3 259 808 2 823 901
VLASTNI KAPITAL

Zakladni kapital 532536 532536
Nerozdéleny zisk a ostatni fondy 1816 618 1802 163
Vlastni kapital pFipadajici akcionaiim materské spoleénosti 16 2349154 2 334 699
Vlastni kapital celkem 2349154 2 334 699
Vlastni kapital a zavazky celkem 5 608 962 5158 600

Pfiloha uvedena na stranach 19 az 39 tvori nedilnou soucast této mezitimni Ucetni zavérky.
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KONSOLIDOVANY VYKAZ ZISKU A ZTRAT
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2016
v tis. K¢

Urokové vynosy
Urokové naklady
Cisty Grokovy vynos

Vynosy z poplatkd a provizi
Naklady na poplatky a provize
Cisty naklad na poplatky a provize

Cisty zisk / Cistd ztrata z obchodovani
Ostatni provozni vynosy
Celkové cisté vynosy z hlavni ¢innosti

Osobni naklady

Odpisy a amortizace

Tvorba opravné polozky k Gvériim
Ostatni provozni naklady
Provozni naklady celkem

Ztrata ze spolecné ovladanych spolec¢nosti

Zisk / ztrata pred zdanénim

Dan z pfijma
ZISK / ZTRATA ZA OBDOBI

Zisk/ztrata za obdobi pFipadajici
- akcionarim

Zisk na akcii zakladni i zfedény (v K¢)

Bod

17
17

18
18

19
20

22
12

21

23

24

30. ¢ervna 2016

30. ¢ervna 2015

113 052 248 633
-92 730 -207 199
20322 41434
-616 -1067
-616 -1067

-5 261 27553
11 063 6 966
5802 34519
-2879 2974
-114 -161
-7528 -49 785
-10521 -52920
-13814 -
1173 21966
-7 062 -4132
-5 889 17 834
-5 889 17 834
-0,006 0,017

Pfiloha uvedena na stranach 19 az 39 tvori nedilnou soucast této mezitimni Ucetni zavérky.
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KONSOLIDOVANY VYKAZ UPLNEHO VYSLEDKU
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2016

v tis. K¢
Bod 30. ¢ervna 2016 30. ¢ervna 2015

Zisk/ztrata za obdobi -5 889 17 834
OSTATNI UPLNY VYSLEDEK — polozky, které jsou nebo mohou byt
nasledné reklasifikovany do zisku nebo ztraty
- Kurzové rozdily z prevodu zavérek zahrani¢nich jednotek na jinou

meénu 986 -3233
- Realizovatelna financni aktiva 16 025 13412
- Podil na ostatnim uUplném vysledku spole¢né ovladané

spolecnosti 3333 -2 201
Ostatni tplny vysledek za obdobi celkem 20 344 7978
CELKOVY UPLNY VYSLEDEK ZA OBDOBI 14 455 25812
Celkovy uplny vysledek za obdobi pfiraditelny:
- akcionarim 14 455 25812

Pfiloha uvedena na stranach 19 az 39 tvofi nedilnou soucdst této mezitimni Ucetni zavérky.
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KONSOLIDOVANY VYKAZ PENEZNiCH TOKU
za obdobi koncici 30. ¢ervna 2016

v tis. K¢
Bod 30. cervna 2016 30. cervna 2015
PROVOZNi CINNOST
Zisk/ztrata pred zdanénim za pokradujici €innost 1173 21 966
Upravené o:
Odpisy a amortizace 12 114 161
Precenéni finanénich nastroji v redlné hodnoté 19 5261 -21292
Zisk/ztrata z prodeje finan¢nich aktiv 19 - -6 261
Cisty urokovy vynos/néklad 17 -20322 -41 434
Nerealizované kurzové zisky/ztraty -9415 49 649
Vynosy/naklady ze spole¢né ovlddané spoleénosti 13814 -
Provozni zisk pfed zménou pracovniho kapitalu -9 375 2789
Zména poskytnutych uvérl a pijéek -402 722 -1910518
Zména obchodnich pohledavek a ostatnich aktiv -4 895 706
Zména pfijatych uvérd a pljcek 418 535 1684 469
Zména obchodnich a ostatnich zdvazkd -88 -8218
Uroky ptijaté 96 906 123 158
Uroky zaplacené -84 148 -150 763
Zaplacena dan z pfijmu -11 670 -77
Penézni toky z/pouiité v provozni &innosti 2543 -258 453
INVESTICNi CINNOST
Vydaje na navyseni kapitalu ve spolec¢né ovladané spolec¢nosti -1508 -164 544
PFijmy z prodeje realizovatelnych finanénich nastrojd - 419770
Vydaje na nakup realizovatelnych financnich néstroja - -43
Penézni toky z/pouZité v investiéni ¢innosti -1508 255 183
Cisty prirtstek/ubytek penéz a penéznich ekvivalent 1035 -3270
Penize a penézni ekvivalenty na pocatku obdobi 5 9756 10989
Vliv kurzovych zmén na drzené penézni prostredky a penézni
ekvivalenty 19 -31
Penize a penéini ekvivalenty na konci obdobi 5 10 810 7 688

Priloha uvedend na stranach 19 az 39 tvofi nedilnou soucast této mezitimni ucetni zavérky.
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1. VSEOBECNE INFORMACE

Spole¢nost RMS Mezzanine, a.s. (déle jen ,Spole¢nost” nebo ,,matefska spole¢nost”) je akciova spolecnost registrovana
v Ceské republice se sidlem Praha 8, Sokolovska 394/17, Karlin, PSC 186 00, IC 000 25 500, zapsana v obchodnim rejst¥iku
vedeném Méstskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 495, dne 1. ledna 1991. Jeji matefskou a nejvyssi holdingovou
spolecnosti je spolecnost SIMFAX TRADING LIMITED, pfi¢emz nejvyssi ovladajici osobou je Ing. Mgr. Boris Procik.

Hlavnimi podnikatelskymi ¢innostmi Spolecnosti a jejich dcefinych spolec¢nosti (dale jen ,,Skupina“) jsou investi¢ni aktivity
a poskytovani Gvért malym a stfednim podnikdm.

Akcionarska struktura Spolecnosti k 30. ¢ervnu 2016 a 31. prosinci 2015

Podil na zékladnim kapitalu respektive hlasovacich pravech:

30. ¢ervna 2016 31. prosince 2015
SIMFAX TRADING LIMITED 85,37 % 85,37 %
J&T PERSPEKTIVA OPF 7,36 % 7,36 %
MUSTAND INVESTMENT LIMITED 5,50 % 5,50 %
Ostatni akcionari 1,77 % 1,77 %

100,00 % 100,00 %

Predstavenstvo a dozorci rada Spolecnosti:
SloZeni pfedstavenstva Spole¢nosti k 30. ¢ervnu 2016:
Ing. Mgr. Boris Procik predseda den vzniku funkce 12. brezna 2013
Mgr. Lenka Bartekova mistopredseda den vzniku funkce 12. bfezna 2013
JUDr. Martin Bucko clen den vzniku funkce 1. fijna 2014
Slozeni dozorci rady Spolec¢nosti k 30. ¢ervnu 2016:
Ing. Matej Taliga predseda den vzniku funkce 1. fijna 2014
Ing. Gabriel Ribo clen den vzniku funkce 26. ¢ervna 2013
Ing. Lenka Vachova clen den vzniku funkce 1. fijna 2014

Zmény v predstavenstvu, dozoréi radé Spoleénosti v pribéhu roku 2016 a po datu uéetni zavérky

V prabéhu roku 2016 ani po datu Ucetni zavérky nedoslo k Zzadnym zménam v predstavenstvu a dozorci radé Spolec¢nosti.
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Vymezeni ucetniho obdobi

Konsolidovana mezitimni Ucetni zavérka Skupiny za obdobi koncici 30. cervna 2016 obsahuje ucetni zavérku materské
spolecnosti, jejich dcefinych spolecnosti a spole¢né ovladané spolecnosti (souhrnné pod nazvem ,,Skupina“). VSechny
spolec¢nosti Skupiny maji stejné ucetni obdobi.

Vymezeni konsolida¢niho celku k 30. ¢ervnu 2016:

Konsolida¢ni celek je tvofen matefskou spole¢nosti a dcefinymi podniky, které jsou do konsolidace zahrnuty plnou
metodou.

Podi

Podi |

| 201

Datum Lokdln 2016 5

Obchodni jméno ICo Sidlo zaloZzeni iména (v%) (v%)

RMS Mezzanine, a.s. 00025500 Sokolovska 394/17, 186 00, Praha 1.1.1991 CzZK - -

8

RMS Mezzanine, a.s., 45971480 Dvordakovo nabrezie 10, 811 02, 19.1.2011 EUR 100 100
organizacna zlozka Slovensko Bratislava

RMSM1 LIMITED HE187361 Akropoleos, 59-61 SAVVIDES 21.11.2006 EUR 100 100

CENTER, 1st floor, Office 102,
Nicosia, P.C.2012, Cyprus

Kyperska dcefind spole¢nosti RMSM1 LIMITED byla zaloZena za Ucelem investovani do verejné obchodovanych cennych
papir(.

Materska spolecnost RMS Mezzanine, a.s. vlastni spole¢né ovladanou spolecnost Nexus FGS Il (do brezna 2015
ALTERNATIVE PRIVATE EQUITY FGS), ktera je do konsolidované Gcetni zavérky zahrnuta ekvivalen¢ni metodou.

Podil Podil
Datum  Lokalni 2016 2015
Obchodni jméno 1o Sidlo zaloZeni ména (v %) (v %)
RMS Mezzanine, a.s. 00025500 Sokolovska 394/17, 186 00, Praha 1.1.1991 CZK - -
8
Nexus FGS Il . Republike Austrije 1, Zagreb, 1.3.2011 HRK 43,33 43,33
Croatia

Chorvatsky fond Nexus FGS Il byl zaloZeny v roce 2010 za ucelem investovani do chorvatskych spolecnosti ze vsech sfér
podnikani.

Konsolidovana pololetni zprava spolecnosti RMS Mezzanine, a.s. za 1. pololeti roku 2016
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2.1

2.2

(i)

VYZNAMNE UCETNi ZASADY

Prohlaseni o shodé

Tato konsolidovana mezitimni Ucetni zavérka je sestavena v souladu s IAS 34 — Mezitimni ucetni vykaznictvi a nezahrnuje
veskeré informace vyZadované pro Uplnou roc¢ni ucetni zavérku. Méla by byt pouZivdna soucasné s rocni konsolidovanou
ucetni zavérkou skupiny sestavenou k 31. prosinci 2015.

Vychodiska sestavovani ucetni zavérky

Konsolidovana mezitimni ucetni zavérka je sestavena za pouZiti ocenovaci baze historickych cen (pofizovacich cen)
kromé nékterych financnich néstroji (derivatové finanéni nastroje, finanéni majetek a zavazky oceriované realnou
hodnotu vysledkové nebo realizovatelné financni nastroje), které jsou ocenény realnymi hodnotami. Historicka cena
obecné vychazi z redlné hodnoty protihodnoty poskytnuté vyménou za aktiva.

Konsolidovana mezitimni Ucetni zavérka je sestavend v ¢eskych korunach (K¢, poptipadé CZK), zaokrouhlenych na tisice
¢eskych korun. Uéetni metody byly spole¢nostmi ve Skupiné aplikovany konzistentné a v souladu s minulym Géetnim
obdobim.

Pouziti usudkt, predpokladd a odhadu

Sestaveni mezitimni Ucetni zavérky v souladu s Mezinarodnimi standardy Géetniho vykaznictvi ve znéni pfijatém EU
vyzaduje pouziti riznych usudkd, predpoklad( a odhad(. Tyto maji vliv na ¢astky vykazovaného majetku, zavazk(, vynost
a nakladd. Skutecné vysledky se vsak pravdépodobné budou lisit od téchto odhadd. Zasadni ucetni odhady a usudky
provedené managementem, které nesou znacné riziko zplGsobeni vyznamné Upravy v pristim ucetnim obdobi, jsou
popsany v bodé 3 — Dilezité ucetni Usudky a klicové zdroje nejistoty pfi odhadech.

Odhady a souvisejici predpoklady jsou pribézné revidovany. Pokud se pfehodnoceni Géetnich odhadd vztahuje pouze
k jednomu ucetnimu obdobi, vykaZe se v tomto obdobi, pokud prehodnoceni ovlivni soucasné i budouci ucetni obdobi,
vykaZe se v obdobi, kdy doslo k prehodnoceni a také v budoucich obdobich.

Aplikace novych IFRS (International Financial Reporting Standards)

Spolecnost aplikovala viechny IFRS a jejich interpretace ve znéni ptijatém Evropskou unii (dale ,EU”) k 30. ¢ervnu 2016
véetné vSech dodatkd k prijatym standardim.

Nadsledujici standardy, novely standardii a interpretaci jsou tcinné poprvé za rok koncici 30. ¢ervna 2016, a byly pouZity
pri pfipravé konsolidované ucetni zavéerky

Upravy standardu IAS 19 — Pldny definovanych poZitki: Prispévky zaméstnanci (G¢innost pro Géetni obdobi zainajici
1. ervence 2014 &i po tomto datu)! se tyka pfispévki zaméstnancli do pland definovanych poZitkd a zjednoduduje
uctovani prispévkd, které nezaviseji na poctu let sluzby. Konkrétné musi byt uvedeny ve formalnich podminkach planu,
vazany na sluzby zaméstnancl a nezdvislé na poc¢tu odpracovanych let. Pokud jsou tato kritéria splnéna, ma spole¢nost
moznost (nikoliv vSak povinnost) vykéazat dané prispévky jako snizeni ndkladd sluzeb v obdobi, v némz byly poskytnuty
souvisejici sluzby. Skupina neeviduje zadné plany definovanych pozitk(, standard proto nema dopad na Gcetni zavérku.

Roéni zdokonaleni IFRS — cyklus 2010-2012 (u¢innost pro Uletni obdobi zadinajici 1. éervna 2014 ¢ po tomto datu)?
obsahuje dil¢i novely celkem osmi standard, jejichZ cilem je odstranit nekonzistentnost, zpfesnit nékteré formulace i
aktualizovat terminologii. Tato ro¢ni zdokonaleni nemaji vyznamny vliv na tcetni zavérku.

Upravy standardu IAS 1 - Iniciativa pro zverejriovdni informaci (G¢innost pro Géetni obdobi zaéinajici dne 1. ledna 2016
¢i po tomto datu) Upravy si kladou za cil vyjasnit znéni standardu IAS 1 tak, aby Fesil prekazky, kterym &eli Géetni jednotky
vykazujici dle IFRS, chté&ji-li pfi pripravé Gcetni zavérky uplatnit Gsudek. Upravy vyjastiuji, ze informace by nemély byt
zastirany agregovanim informaci ¢i poskytovanim nevyznamnych informaci. Dale Upravy upresnuji, Zze kritérium
vyznamnosti informaci se tyka vsech casti ucetni zavérky a tyka se i pripadd, kdy standardy vyZaduji zverejnéni

! Evropska komise schvalila Upravy standardu IAS 19 — Pldny definovanych poZitkii: Pfispévky zaméstnancti a Roéni
zdokonaleni IFRS — cyklus 2010-2012 pro Ucetni obdobi zacinajici 1. inora 2015 nebo pozdéji. Datum aplikace Skupinou
odpovida datu aplikace v Evropské unii
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specifickych informaci. Upravy také vysvétluji, jak Ize jednotlivé Fadky ve vykazu o finanéni pozici a vykazu zisku a ztraty
a ostatniho upIného vysledku dle potieby rozdélovat a slu¢ovat. Upravy prinaseji i dodateéné priklady moznych zpdsob,
jak usporadat body v pfiloze. Zmény pfi prvni aplikaci nemaji vyznamny vliv dopad na ucetni zavérku.

Roc¢ni zdokonaleni IFRS — cyklus 2012-2014 (ucinnost pro Ucetni obdobi zacinajici 1. ledna 2016 ¢i po tomto datu)
obsahuje dil¢i novely celkem Ctyr standardd, jejichZ cilem je odstranit nekonzistentnost, zpresnit nékteré formulace ¢i
aktualizovat terminologii. Tato roc¢ni zdokonaleni nemaji vyznamny vliv na Gcetni zavérku.

Uprava standardu IAS 27 — Ekvivalenéni metoda v individudini tcetni zdvérce (Gcinnost pro Gcéetni obdobi zainajici
1. ledna 2016 ¢i po tomto datu, retrospektivni pouZiti) povoluje poufZiti ekvivalencni metody pro uctovani o podilech
v dcefinych, spolecnych a pfidruzenych podnicich v individudlni icetni zavérce. Tato GUprava nema vliv na konsolidovanou
Ucetni zavérku.

Upravy standardd IAS 16 a IAS 38 — Pfijatelné metody odepisovdni hmotného a nehmotného majetku (Gcinnost pro Géetni
obdobi zacinajici 1. ledna 2016 ¢i po tomto datu, prospektivni pouZiti) vysvétluje, Ze pouziti vynosovych metod
odepisovani pro dlouhodoby hmotny majetek neni mozné. Pro dlouhodoby nehmotny majetek je povoleno v omezenych
pfipadech. Tato ro¢ni zdokonaleni nemaji vyznamny vliv na Ucetni zavérku.

Upravy standardu IFRS 11 - U&tovdni o nabyti ucasti ve spolecné &innosti (G€innost pro roéni Géetni obdobi zadinajici
1. ledna 2016 ¢i po tomto datu; prospektivni pouziti). Upravy standardu IFRS 11 poskytuji pokyny pro to, jak Gctovat
o nabyti Gcasti ve spole¢né cinnosti, kterd tvofi podnik, jak definuje standard IFRS 3 Podnikové kombinace. Upravy
stanovi, Ze by mély byt pouZity relevantni principy pro uctovani o podnikovych kombinacich v IFRS 3 a jiné standardy
(napf. IAS 36 Snizeni hodnoty aktiv v pfipadé testovani snizeni hodnoty penézotvorné jednotky, k niz byl pfifazen
goodwill z nabyti spole¢né Cinnosti). Stejné pozadavky by mély byt uplatnény v pfipadé, Ze je stavajici podnik vliozen do
spolecné cinnosti jednou ze stran, které spolecnou cinnost zahajuji. Spoluprovozovatel spole¢né Cinnosti je rovnéz
povinen zverejnit relevantni informace o podnikovych kombinacich, vyZadované standardem IFRS 3 a ostatnimi
standardy. Skupina v soucasné dobé zacina analyzovat dopad na Ucetni zavérku.

Upravy standard(i IAS 16 a IAS 41 — Plodici rostliny (G&innost pro roéni Géetni obdobi za&inajici 1. ledna 2016 & po tomto
datu; retrospektivni pouziti) pozaduje, aby plodici rostliny byly G¢tovany v souladu s IAS 16 Dlouhodoby hmotny majetek
spiSe nez v redlné hodnoté snizené o naklady na prodej v souladu s IAS 41 Biologicka aktiva. Skupina nevlastni biologicka
aktiva, tyto Upravy nemaji vliv na ucetni zavérku.

DULEZITE UCETNI USUDKY A KLICOVE ZDROJE NEJISTOTY PRI ODHADECH

PFi uplatiiovani uUcetnich pravidel Skupiny se od vedeni vyzaduje, aby provedlo Usudky avypracovalo odhady a
predpoklady o vysi Ucetni hodnoty aktiv a zavazk(, kterd neni okamfZité zfejma z jinych zdroji. Odhady a pfislusné
predpoklady se realizuji na zakladé zkusenosti z minulych obdobi a jinych faktord, které se v daném pripadé povazuji za
relevantni. Skutecné vysledky se od téchto odhad{ mohou lisit.

Odhady a pfislusné predpoklady se pravidelné provéfuji. Opravy Ucetnich odhadi se vykazuji v obdobi, ve kterém byl
dany odhad opraven (pokud ma oprava vliv pouze na pfislusné obdobi), nebo v obdobi vytvoreni opravy a v budoucich
obdobich (pokud ma oprava vliv na bézné i budouci obdobi).

Financni nastroje
Realna hodnota financnich nastrojl je stanovena na zakladé:

Uroveri 1:  kétovana trini cena (neupravena) na aktivnim trhu pro totoziny majetek nebo zavazky

Uroveri 2:  vstupy, jiné ne# kdtované ceny zahrnuté v Grovni 1, které jsou porovnatelné pro majetek nebo zavazky,
bud pfimo (ceny porovnatelnych nastrojd) nebo nepfimo (ceny odvozené od jinych trznich cen)

Uroveni 3:  vstupy pro ocenéni majetku a zavazkd, které nejsou srovnatelné na zakladé dat porovnatelnych s trhem
(neporovnatelné vstupy)
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Pokud trh s finan¢nimi nastroji neni aktivni, realna hodnota je odhadovdna za pouziti oceriovacich technik. Pfi pouZiti
ocenovacich technik management pouziva také odhady a predpoklady, které jsou konzistentni s dostupnymi
informacemi tykajicimi se odhadd a predpokladd, které by Gcéastnici trhu pouZili pfi stanoveni cen pro financni nastroje.

3.2 Poskytnuté uvéry a ptjcky

Opravné polozky respektive ztraty ze snizeni navratné hodnoty poskytnutych Gvér a pujéek jsou managementem
Spole¢nosti odhadovany za pouziti ocefovacich technik. PFi pouziti ocefovacich technik, management zohledruje
veskeré dostupné informace tykajici se ekonomického a konkurenéniho prostredi konkrétniho dluznika, informaci
dostupnych ztrhu, véetné zohlednéni finanéni situace a ocekavanych penézinich tokd dluznika po zohlednéni
zabezpeceni Uvéru i pljcky a zaruk prijatych od tretich stran.

Poskytnuté uvéry a pujcky lze kategorizovat zejména nasledujicim zptsobem:
Financovani ¢i refinancovani real estate projektd; navratnd hodnota takovych pohledavek je zpravidla uréena na

zakladé znaleckych posudkd konkrétniho majetku, ktery je predmétem financovani ¢i refinancovani; tento majetek
je Castokrat zastaven ve prospéch Spolec¢nosti

Akvizi¢ni financovani; ndvratna hodnota takovych pohledavek je zpravidla uréena hodnotou podkladového aktiva, a to
dle daného konkrétniho pripadu kdétovanou trzni cenou na aktivnim trhu, odvozenim ceny na zakladé porovnani
s porovnatelnymi instrumenty na trhu nebo na zdkladé dat neporovnatelnych s trhem pfi zohlednéni financ¢ni a
vykonnostni situace podkladového aktiva a dluznika samotného

Projektové/predprojektové financovani; navratnd hodnota pohledéavek je uréena na zakladé zohlednéni mnoha faktord
zahrnujici finan¢ni, ekonomickou a vykonnostni situaci daného projektu a dluznika a zohlednéni realnych a

planovanych penéznich toki

Dalsi podrobnosti jsou uvedeny v bodé 8 této Konsolidované mezitimni Gcetni zavérky.
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6.

6.1

6.2

7.

PRIRUSTKY A UBYTKY PODILU V DCERINYCH A SPOLECNE OVLADANYCH SPOLECNOSTECH

Ubytky spole¢nosti

V prvni poloviné roku 2016 a béhem roku 2015 nedoslo k Zadnému pfirtstku ani tbytku podilt v dcefinych a spole¢né

ovladanych spole¢nostech.

PENIZE A PENEZNIi EKVIVALENTY

v tis. K¢

30. cervna 2016

31. prosince 2015

Penize v hotovosti 50 82
Bézné ucty v bankach 10 760 9674
Celkem 10 810 9756

FINANCNI NASTROJE V REALNE HODNOTE PRECENENE VYSLEDKOVE

Financni aktiva v redlné hodnoté precenéna vysledkové

v tis. K¢

30. ¢ervna 2016 31. prosince 2015
Derivaty
Ménové forwardy — Uroven 2 - 1482
Celkem - 1482

Financ¢ni zavazky v redlné hodnoté precenéné vysledkové

v tis. K¢

30. ervna 2016 31. prosince 2015
Derivaty
Ménové forwardy — Uroven 2 5099 -
Celkem 5099 -

FINANCNI NASTROJE REALIZOVATELNE

v tis. K¢

30. cervna 2016

31. prosince 2015

Akcie (kétované)

Tatry mountain resorts, a.s. 389 149 368 387

Ostatni 36 35
Akcie (nekétované) 3927 3927
Podilové listy

J&T FVE uzavreny podilovy fond, J&T INVESTIENI SPOLECNOST, a. s. 803 038 803 142
Celkem 1196 150 1175491
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Ocenéni realizovatelnych finanénich nastrojt redlnou hodnotou k 30. éervnu 2016

v tis. K¢
Akcie Podilové
Akcie (kotované) (nekdtované) listy Celkem
Uroveri 1 — kétovana trini cena 389 185 - - 389 185
Uroveri 3 — vypocitana pouzitim technik ocefiovani - 3927 803 038 806 965
389 185 3927 803 038 1196 150
Ocenéni realizovatelnych financnich nastrojd redlnou hodnotou k 31. prosinci 2015
v tis. K¢
Akcie  Podilové
Akcie (kétované) (nekotované) listy Celkem
Uroveti 1 — kétovana trni cena 368 422 - - 368 422
Uroveri 3 — vypoditana pouZitim technik ocefiovani - 3927 803 142 807 069
368 422 3927 803142 1175491

K 30. ¢ervnu 2016 md Skupina v portfoliu podilové listy fondu J&T FVE uzavieny podilovy fond, J&T INVESTICN{
SPOLECNOST, a. s. Vdechny podilové listy J&T FVE uzavieného podilového fondu jsou poskytnuty jako zaruka za pfijaty

aveér.

Skupina k 30. ¢ervnu 2016 vlastni 595 181 ks akcii spolecnosti Tatry mountain resorts, a.s. v ocenéni 389 149 tis. K¢
(k 31. prosinci 2015: 595 181 ks ve vysi 368 387 tis. K&). 321 064 ks akcii spolecnosti Tatry mountain resorts, a.s. je

poskytnuto jako zéruka za pfijaty uvér.

Detail ocenéni realnou hodnotou na urovni 3

Odsouhlaseni pocatecnich a konecnych stavi ocenéni Grovné 3 redlnou hodnotou je uvedeno v ndasledujici tabulce:

v tis. K¢
Akcie Akcie

koétované nekétované Podilové listy Celkem
Stav k 1. lednu 2016 - 3927 803 142 807 069
Zisky/ztraty vykazané v ostatnim Uplném
vysledku - - -3214 -3214
PFirdstky - - - -
Ubytky - B B ;
Pohyb uroku - - - -
Vliv zmén sménnych kurz( - - 3110 3110
Stav k 30. ¢ervnu 2016 - 3927 308 038 806 965
Stav k 1. lednu 2015 413 175 3925 750 329 1167 429
Zisky/ztraty vykazané v ostatnim Uplném
vysledku - - 72 443 72 443
PrirGstky - - - -
Ubytky -413 175 - - -413 175
Pohyb uroku - - - -
Vliv zmén sménnych kurzl - 2 -19 630 -19 628
Stav k 31. prosinci 2015 - 3927 803 142 807 069

Pokud by se redlna hodnota lisila 0 10 % od hodnot odhadnutych managementem, Cistd zUstatkova hodnota finanénich

nastroji na Urovni 3 by byla o 80 697 tis. K vy$si nebo nizsi nez jak je vykazana k 30. ¢ervnu 2016 (k 31. prosinci 2015:

0 80 707 tis. K¢).
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8. POSKYTNUTE UVERY A PUJCKY

v tis. K¢

30. ¢ervna 2016

31. prosince 2015

Poskytnuté uvéry a pljcky 4242 040 3807 403
Ztrata ze snizeni hodnoty -84 810 -84 516
Celkem 4157 230 3722 887

Snizeni hodnoty uvért a pajéek

v tis. K¢

30. ¢ervna 2015

31. prosince 2015

Pocatecni stav k 1. lednu -84 516 -77 630
Tvorba opravné polozky - -8 846
PouZiti opravné polozky - -
Rozdily z prepoditani cizich mén -294 1960
Zustatek k 30. €ervnu / 31. prosinci -84 810 -84 516

Skupina poskytla v roce 2011 financovani slovenské spolecnosti, ktera se zabyvd poskytovanim sluzeb v oblasti
cestovniho ruchu. K pohledévce byla v roce 2013 vytvorena opravna polozka ve vysi 1 400 tis. EUR (38 395 tis. K¢), coZ je
pfiblizné 19 % z dluzné &astky. V roce 2014 byla vytvorfena k pohledavce dalsi opravna polozka ve vysi 1 400 tis. EUR
(38 815 tis. K¢) a v roce 2015 opravna polozka ve vysi 327 tis. EUR (8 846 tis. K¢). Souhrnna vyse opravnych polozek k 30.
¢ervnu 2016 ve vysi 3 127 tis. EUR (84 810 tis. K¢), coZ je pfiblizné 37 % z dluzné ¢astky, zohledriuje ocekavané penézni
prijmy z projektu ve stfrednédobém horizontu a bere v vahu hodnotu majetku financované spolecnosti stanovenou na
zakladé znaleckych posudkd a internich analyz.

Skupina v bézném obdobi poskytla Uvéry a pljcky celkem 20 klientdm (byly zasmluvnény v roce 2016 nebo v letech
predchozich). K 31. prosinci 2015 se jednalo o 24 klient(.

Jednd se o pohledavky, z nichz Spolec¢nosti plyne urok 3,80 % - 11,00 % p.a., pficemz vazeny aritmeticky primér
urokovych sazeb ¢ini 6,20 % p.a. (k 31. prosinci 2015 pak 5,90 % p.a.).

Po splatnosti je Uvér ve vysi 140 160 tis. K¢ poskytnuty slovenskému podnikatelskému subjektu (k 31. prosinci 2015:
139 617 tis. K&). Tento Uvér je nicméné zajistén v plné vysi garanci, a z toho ddvodu se Skupina rozhodla nevytvaret
opravnou polozku.

VSechny poskytnuté dvéry a pljcky byly k datu ucetni zavérky ocenény zlstatkovou hodnotou, za pouZiti metody
efektivni Urokové miry po odecteni ztrat ze snizeni hodnoty.

Analyza poskytnutych Gvéra a pujéek s tlevou (Forbearance)

Sohledem na to, Ze se Skupina specializuje na financovani projektd formou podfizeného dluhu/mezaninového
financovani, mezi jehoz hlavni atributy mimo jiné patfi vy$si vynos (odpovidajicim zplsobem vykoupeny vyssim rizikem),
dlouhodoba splatnost a nizsi naroky na cash flow plynouci od dluznika béhem trvani Gdvérového vztahu, je vyznamna ¢ast
portfolia Skupiny tvofena Uvéry se splatnosti jistiny a Urokd az na konci smluvniho vztahu. Jelikoz se splaceni tohoto
druhu financovani ¢asto opird o hodnotu podkladovych aktiv, resp. schopnost dluznika realizovat tato podkladova aktiva,
a ke splaceni uvérll dochazi ve vétsiné pripadl az pfi jejich exitu, jsou Uvéry z povahy véci velmi ¢asto prolongovany.
Skupina pfi kazdé prolongaci posuzuje schopnost dluznika splatit své zavazky a vyhodnocuje, zda tato prolongace neni
vynucena zhorsenim schopnosti dluznika splacet.

Béhem smluvniho vztahu nebo pfi prolongaci mohou byt smluvni podminky Uvérd upraveny z mnoha divodd, véetné
zmény trznich podminek, snahy o udrzeni klient( ¢i dalSich faktord, které nesouvisi s aktualnim nebo potencialnim
zhorSovanim schopnosti klienta splacet Gvér. Stavajici uvér, jehoz podminky byly modifikovany, mize byt v nékterych
ptipadech rozpoznan jako nova pujcka v redlné hodnoté.

Jako expozice s tlevou (forbearance) jsou klasifikovany ty dvéry, u kterych se Skupina rozhodne modifikovat podminky
z dGvodu:
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- soucasnych financ¢nich potizi dluznika, anebo
- pokud by finan¢ni potize dluznika nastaly v ptipadé, Zze by nedoslo ke zméné smluvnich podminek Uvéru.

Skupina pristupuje k modifikaci pajcek individualné dle okolnosti jednotlivych dluznik(, a zaroven ocekava, Ze dluznik
bude schopen dostat svych zavazkd dle modifikované smlouvy. Revidované podminky mohou mit formu, ale nejsou
omezeny na:

- snizeni urokové sazby,

- snizeni nabéhlého uroku ci jistiny,

- zménu splatkového kalendare (napt. posun splatnosti jistiny a urokd, doc¢asné platebni prazdniny),
- prodlouzeni konecéné splatnosti Uvéru,

- platba poplatkd ¢i prislusenstvi za dluznika,

- Upravy ¢i nesledovani kovenantd,

- kapitalizace Urok( i splatky,

- Castecné odepsani dluhu.

Jakdakoli modifikace podminek, ktera neni dlsledkem financnich potizi dluznika, neni vykazovana jako expozice s ulevou.

PFi posuzovani schopnosti dluznika splacet Skupina zohlednuje jak kvalitativni, tak i kvantitativni kritéria pro hodnoceni
kvality uvérového pripadu. Mezi kli¢ova kritéria Skupina zahrnuje hodnotu podkladovych aktiv, ktera je odvozovana na
zakladé kombinace vice faktor(, napr.:

- vyhledu cash flow,
- odhadované diskontni miry,
- zadluZeni projektu,
- srovnatelnych trznich transakci,
- analyzy relevantniho trhu,
- ajiné.
Zaroven Skupina bere v Uvahu aktualni situaci a dosavadni zkusenosti s dluznikem, napfr.:

- dodrZovani nastavenych smluvnich podminek, jako napf. prodleni s platbami urok( nebo jistiny ¢i jejich
nezaplaceni,

- poskytnuté Glevy udélené Skupinou dluznikovi z ekonomickych &i jinych pravnich ddvodd souvisejicich
s financ¢nimi obtizemi dluznika, které by jinak Skupina neudélila,

- vyznamné finan¢ni problémy emitenta nebo dluznika,

- pravdépodobnost konkurzu ¢i jiné financni restrukturalizace dluznika,

- ajiné.

Stav poskytnutych avéru a puajéek s ulevou

v tis. K¢

30. cervna 2016 31. prosince 2015
Hruba hodnota poskytnutych Gvérd a pujcek s tlevou 450 690 473 486
Ztrata ze snizeni hodnoty poskytnutych Gvérd a pajcek s tlevou -84 810 -84 516
Cista hodnota poskytnutych Gvérh a pljéek s Glevou 365 880 388 970

Skupina eviduje v kategorii poskytnutych avér(i a pljéek s ulevou takové, u kterych doslo po poskytnuti k modifikaci
podminek z divodu finanénich obtizi dluznika. Opravné polozky k poskytnutym dvériim a ptjckam s tlevou jsou tvofeny
na individualni bazi. V bézném uGcéetnim obdobi nevytvorila Skupina k polozkam s Ulevou Zadné opravné polozky (2015:
8 846 tis. Kg).

K 30. ¢ervnu 2016 je podil poskytnutych Gvér( a pohledavek s tlevou 8,8 % na celkové hodnoté poskytnutych tvér( a
pujcek (31. prosince 2015: 10,4 %).
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10.

Vyvoj poskytnutych uvérd a pajéek s ulevou

v tis. K¢

30. cervna 2016

31. prosince 2015

Pocatecni stav k 1. lednu 473 486 463 060
PrirGstky - -
Zmény -24 217 19621
Rozdily z prepocitani cizich mén 1421 -9195
Zustatek k 30. éervnu / 31. prosinci 450 690 473 486

OBCHODNIi POHLEDAVKY A OSTATNI AKTIVA

v tis. K¢

30. cervna 2016

31. prosince 2015

Pohledavky z obchodniho styku 4274 77
Brutto 4396 199
Opravnd polozka -122 -122

Ostatni dariové pohledavky 539 132

Zactovani s trhem cennych papird 7 7

Ostatni pohledavky 356 159

Financni pohledavky podléhajici rizikové analyze celkem 5176 243

Poskytnuté provozni zalohy 2118 2104

Naklady pristich obdobi 493 524

Pohledavky nefinancniho charakteru celkem 2611 2628

Celkem 7787 2871

Nezaplacené pohledavky z obchodnich vztahd nejsou zajistény. Veskeré pohledavky z obchodniho styku a ostatni aktiva,

ktera Spolecnost eviduje, jsou kratkodobé. U téchto pohledavek (se zlstatkovou dobou splatnosti mensi nez jeden rok)

se predpoklada, Ze jejich nomindlni hodnota predstavuje zaroven i hodnotu realnou.

INVESTICE VE SPOLECNE OVLADANE SPOLECNOSTI

Skupina vlastni 43,33% podil ve spolecnosti Nexus FGS II.

v tis. K¢

Stat

Hodnota investice
k 30. cervnu 2016

Hodnota investice
k 31. prosinci 2015

Nexus FGS Il Chorvatsko

174 223

183 196

V prvni poloviné roku 2016 doslo k navyseni Ucasti ve fondu Nexus FGS Il o 424 tis. HRK (1 508 tis. CZK). Podil skupiny

zUstava po navyseni Ucasti stale 43,33 %.

Cena jednoho podilového listu byla 8,17 HRK (k 31. prosinci 2015: 8,82 HRK).
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11. GOODWILL

Goodwill byl k datu sestaveni ucetni zavérky za rok 2015 v souladu s pozadavky standardu IAS 36 testovan na snizeni
hodnoty. Zpétné ziskatelna ¢astka penézotvorné jednotky RMSM1 LIMITED s Géetni hodnotou 10 720 tis. K&, zahrnujici
goodwill ve vysi 887 tis. K¢, byla stanovena na zakladé hodnoty z uZivani. Hodnota z uzivani byla odvozena z prognéz
budoucich penéznich tokl penézotvorné jednotky. Diskontni sazby aplikované na pfedpoklddané penéini toky jsou
vypocteny jako vazené primérné naklady na kapitdl (WACC). Spolecnost identifikovala k 31. prosinci 2015 indikatory
snizeni hodnoty a v jejich dlsledku byla ke goodwillu vytvorena opravna polozka v pIné vysi. Z toho divodu je zlstatkova
hodnota goodwillu k 1. lednu a 30. ¢ervnu 2016 nulova.

v tis. K¢

Goodwill Celkem
Pofizovaci cena
Stav k 1. lednu 2015 910 910
Zmény v dusledku kurzovych rozdild -16 -16
Stav k 31. ¢ervnu 2015 894 894

Stav k 1. lednu 2016 - -
Zmény v dasledku kurzovych rozdild - -
Stav k 30. ¢ervnu 2016 - -

Zustatkova hodnota
K 30. ¢ervnu 2015 894 894
K 30. ¢ervnu 2016 - -
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12. HMOTNY MAJETEK

v tis. K¢ Samostatné véci

Stavby movité Celkem
Pofizovaci cena
Stav k 1. lednu 2015 1061 1055 2116
Prirdstky - - -
Ubytky - - -
Zmény v disledku kurzovych rozdild -17 -12 -29
Stav k 30. ¢ervnu 2015 1044 1043 2 087
Stav k 1. lednu 2016 1035 1038 2073
Prirdstky - - -
Ubytky - - -
Zmény v disledku kurzovych rozdild 4 3 7
Stav k 30. ¢ervnu 2016 1039 1041 2080
Opravky a ztraty ze snizeni hodnoty majetku
Stav k 1. lednu 2015 -324 -774 -1 098
Odpis -56 -105 -161
Ubytky - - -
Zmény v dusledku kurzovych rozdilt 6 9 15
Stav k 30. ¢ervnu 2015 -374 -870 -1244
Stav k 1. lednu 2016 -426 -969 -1395
Odpis -54 -60 -114
Ubytky - - -
Zmény v dlsledku kurzovych rozdild -2 -3 -5
Stav k 30. ¢ervnu 2016 -482 -1032 -1514
Zistatkova hodnota
K 1.lednu 2015 737 281 1018
K 31. ¢ervnu 2015 670 173 843
K 1.lednu 2016 609 69 678
K 30. ¢ervnu 2016 557 9 566

Skupina k 30. ¢ervnu 2016 neevidovala nevyuZity majetek (k 31.
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13. PRUATE UVERY A POJCKY

v tis. K¢

30. cervna 2016 31. prosince 2015
Bankovni uvéry 2 622 500 2198 639
Nebankovni tvéry 286 141 282 399
Sménky 316 543 316 775
Celkem 3225184 2797 813

Skupina v bézném ucetnim obdobi eviduje prijaté uvéry a pajcky (zasmluvnéné v roce 2016 nebo v letech predchozich)
od 8 véritell. K 31. prosinci 2015 se jednalo rovnéz o 8 vériteld.

Prijaté uvéry a pljcky byly k datu ucetni zavérky ocenény zlistatkovou hodnotou za pouziti metody efektivni Urokové
miry. Zadny z téchto Gvérd neni po splatnosti a jednd se o zavazky s Uroc¢enim 4,50 % p.a. — 7,80 % p.a., pficemi vazeny
aritmeticky primér urokovych sazeb v bézném ucetnim obdobi ¢ini 5,41 % p.a. (k 31. prosinci 2015: 6,39 % p.a.).

14. OBCHODNI A OSTATNi ZAVAZKY

v tis. K¢

30. cervna 2016 31. prosince 2015
Zavazky z obchodniho styku 1281 937
Zavazky vici zaméstnancim 332 356
Nevyfakturované dodavky 179 247
Zavazky vici akcionarlim 8574 8 565
Ostatni zavazky 473 453
Financni zavazky podléhajici rizikové analyze celkem 10 839 10558
Prijaté provozni zalohy 11 624 3862
Zavazky nefinancniho charakteru celkem 11624 3862
Obchodni zavazky a ostatni zavazky celkem 22 463 14 420

Zavazky vGci akciondrdm ve vysi 8 574 tis. K¢ (k 31. prosinci 2015: 8 565 tis. K¢) predstavuji zavazky z titulu
nevyzvednutych dividend, z titulu verejné drazby, z dvodu nevyzvednutych akcii pfi zméné akcii z akcii na jméno na
akcie na majitele, respektive akcie listinné.
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15.

ODLOZENE DANOVE POHLEDAVKY, ODLOZENE DANOVE ZAVAZKY

15.1 Zauctovana odlozena danova pohledavka a zavazek

16.

OdloZena darnova pohledavka a odloZeny danovy zavazek byly uctovany k nasledujicim polozkdam:

v tis. K¢ 30. cervna 2016 31. prosince 2015
Pohledavky Zavazky Pohledavky Zavazky
Hmotny majetek 8 . 8 -
Finan¢ni ndstroje realizovatelné 1126 142 1126 97
Financni ndstroje v redlné hodnoté precenované
vysledkové 43 254 - 43 254 -
Uvéry a pljcky 17 948 - 17 948 -
Zapocteni* -142 -142 -97 -97
Celkem 62 194 - 62 239 -

* ZapocCteni—hrubé odloZené danové pohledavky a zavazky se zapoditavaji pro kazdou dcefinou spole¢nost zvlast, pokud
je to aplikovatelné.

VLASTNIi KAPITAL

Zéakladni kapital

Zakladni kapital RMS Mezzanine, a.s. ¢ini 532 535 567 K¢, je rozvrzen na 1 065 071 134 kust kmenovych zaknihovanych
akcii na majitele o jmenovité hodnoté 0,50 K¢ a zlstal nezménén v porovnani s minulym Géetnim obdobim.

Akcionari maji narok na vyplatu dividendy, pokud valna hromada rozhodne o jeji vyplaté, a na valné hromadé Spolecnosti
ma kazda akcie hodnotu jednoho hlasu.

Nerozdéleny zisk a rezervni fondy

Rezervni fondy konsolidovaného celku v bézném ucetnim obdobi jsou tvoreny rezervnim fondem ve vysi 106 507 tis. K¢
(k 31. prosinci 2015 ve vysi 106 507 tis. K¢). Rezervni fond je tvoren dle platnych stanov spolecnosti kumulativné
v minimalni vysi 5 % z Cistého dosazeného zisku spolecnosti az do vySe minimalné 20 % z upsaného zakladniho kapitalu
spolecnosti. Rezervni fond muZe byt pouZit pouze na Uhradu ztrat Spoleénosti a nesmi byt pouZit na vyplatu dividend.
Rezervni fond Spolecnosti je k 30. cervnu 2016 plné dotvoren a jeho vypocet je uskuteénén v souladu se stanovami
Spolec¢nosti.

Ostatni fondy v kapitalu

Ostatni fondy v kapitdlu zahrnuji kumulované precenéni financnich nastroju precenovanych do ostatniho Uplného
vysledku a kumulované kurzové rozdily vzniklé pfepoctem majetku a zdvazkd zahrani¢nich jednotek.
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17. CISTY UROKOVY VYNOS

Skupina nevykazuje vynosy a naklady v segmentech, protoZze ma pouze jedinou hlavni ¢innost, a to vynosy a naklady
spojené s poskytovanim a pfijimanim Gvérd/pajéek, respektive investovani do alternativnich aktiv.

34

v tis. K¢

30. cervna 2016

30. cervna 2015

Urokové vynosy

Uvéry klientim 113 050 248 630
Ostatni 2 3
Urokové vynosy celkem 113 052 248 633
Urokové naklady

Uvéry od bank a klientd -87 923 -194 714
Sménky -4 807 -12 485
Urokové naklady celkem -92 730 -207 199
Cisty Grokovy vynos / naklad 20322 41434

Urokové a podobné vynosy jsou spojeny pouze s poskytnutymi uvéry a ptjékami popsanymiv bodu 8 této Konsolidované

mezitimni Gcetni zavérky a Urokové a podobné ndklady jsou spojeny pouze s pfijatymi Uvéry a pGjckami popsanymi

v bodu 13 této Konsolidované mezitimni ucetni zavérky.

Urokové vynosy z Gvéri se snizenou hodnotou v bézném Gcetnim obdobi predstavovaly 4 416 tis. K& (za obdobi konéici

30. ¢ervna 2015: 5 894 tis. K¢).

Urokové vynosy z aktiv, ktera nejsou v redlné hodnoté precenéna vysledkové, predstavovaly v roce 2016 ¢astku 113 052

tis. K¢ (za obdobi koncici 30. ¢ervna 2015: 248 633 tis. K&). Pokles byl zplsoben poklesem objemu poskytnutych Gvéra.

18. CISTY NAKLAD NA POPLATKY A PROVIZE

v tis. K¢

30. ¢ervna 2016

30. ¢ervna 2015

Naklady na poplatky a provize

Financni ndklady na platebni styk a operace s CP -4 -41
Naklady na poplatky a provize na ostatni sluzby -612 -1026
Naklady na poplatky a provize celkem -616 -1067
Cisty naklad na poplatky a provize -616 -1067

19. CISTY zIsK / CISTA ZTRATA Z OBCHODOVANI

v tis. K¢

30. ¢ervna 2016

30. ¢ervna 2015

Zisk/ztrata z prodeje a precenéni financnich aktiv a zavazkd
Akcie kotované

Akcie nekdtované - 6261
Mé&nové derivaty -5 261 21292
Cisty zisk / ztrata z obchodovani celkem -5261 27 553
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20. OSTATNi PROVOZNi VYNOSY

21.

22.

v tis. K¢

30. ¢ervna 2016

30. ¢ervna 2015

Kurzové zisky 6536 -
Vynosy z odepsanych pohledavek 4266 -
Vynosy z poradenskych a konzultacnich sluzeb 162 61
Ostatni vynosy 99 6 905
Ostatni provozni vynosy celkem 11 063 6 966

V roce 2015 doslo ke splaceni zavazku za spravu fondu Nexus FGS Il, které bylo v roce 2014 zachyceno v nakladech na
poplatky a provize. Se splacenim zdvazku byla v roce 2015 navySena investice ve fondu. Z titulu navyseni investice
spolecnost vykazuje za obdobi koncici 30. cervna 2015 ostatni provozni vynosy v ¢astce 6 904 tis. K¢.

OSTATNi PROVOZNi NAKLADY

v tis. K¢

30. cervna 2016 30. ¢ervna 2015

Naklady na audit a ucetni sluzby -3 569 -3415
Naklady na ndjemném -1570 -1616
Naklady na poradenstvi (pravni, dariové, znalci, notarské sluzby) -143 -390
Dary a naklady na reprezentaci -83 -68
Kurzové ztraty - -41 487
Ostatni naklady -2 163 -2 809
Ostatni provozni naklady celkem -7 528 -49 785

Ostatni naklady se skladaji predevsim z nakladd tykajicich se Upravy naroku na odpocet dané z pfidané hodnoty ve vysi
447 tis. K¢ a ndklady na dopravu, ubytovani a cestovné ve vysi 321 tis. K¢. (za obdobi kondici 30. ¢ervna 2015: Upravy
naroku na odpocet dané z pfidané hodnoty ve vysi 2 159 tis. K¢).

OSOBNi NAKLADY
v tis. K¢
30. ¢ervna 2016 30. ¢ervna 2015
Mzdové naklady -1810 -1893
Zakonné zdravotni a socidlni pojisténi -654 -686
Odmeény ¢lendm statutarniho organu a dozordci rady -263 -263
Dohody o provedeni prace -122 -100
Ostatni sociadlni naklady -30 -32
Osobni naklady celkem -2 879 -2974

Primérny pocet zaméstnanct Skupiny v roce 2016 cinil 6 (za obdobi koncici 30. cervna 2015: 6), z ¢ehoZz 3 jsou
zaméstnanci organizacni slozky na Slovensku (za obdobi kon¢ici 30. ¢ervna 2015: 3) a 2 z nich jsou ¢leny predstavenstva
Skupiny (za obdobi kon¢ici 30. cervna 2015: 2) a 1 byl ¢lenem dozor¢i rady Skupiny (za obdobi koncici 30. ¢ervna 2015:
1).
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23. DAN ZE ZISKU SPLATNA A ODLOZENA

v tis. K¢

30. ¢ervna 2016 30. ¢ervna 2015
Splatna dan -7 062 -4 491
OdloZena dan - 359
Dan z pFijmu celkem -7 062 -4 132

Sazba dané z pfijmi pravnickych osob v Ceské republice vletech 2016 a 2015 ¢inila 19 %. Sazba dané z pfijmd
pravnickych osob v Kyperské republice v roce 2016 a 2015 ¢inila 12,5 %.

v tis. K¢

Dan ze zisku vztahujici se ke komponentam ostatniho tplného

vysledku 30. ¢ervna 2016 30. ¢ervna 2015
Precenéni realizovatelnych financnich aktiv pres polozku ostatniho

uplného vysledku -46 -
Dan ze zisku vztahujici se ke komponentam ostatniho upiného

vysledku -46 -

24. ZISK NA AKClI

Kalkulace zisku pripadajiciho na jednu akcii v bézném ucetnim obdobi je zaloZena na vaZzeném prdmérném poctu akcii
1065 071 134 ks akcii a na zisku za béZzné ucetni obdobi pripadajici na akcionare matefské Spolecnosti.

v tis. K¢

30. ¢ervna 2016 30. ¢ervna 2015
Zisk / ztrata pripadajici akcionarim (tis. K¢) -5 889 17 834
Vazeny pramér poctu kmenovych akcii (ks) 1065071134 1065071134
Zisk / ztrata na akcii v K¢ -0,006 0,017
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25. UDAIJE O REALNE HODNOTE

Nasledujici prehled obsahuje Gdaje o Ucetni hodnoté a realné hodnoté finanéniho majetku a zévazk( Skupiny, které
nejsou v Ucetnictvi vyjadreny v redlné hodnoté, véetné tfi urovni hierarchie redlnych hodnot.

Udaje o realné hodnoté k 30. ¢ervnu 2016 byly nasleduijici:

v tis. K&
Ucetni
hodnota Realna hodnota
Uroven 1 Uroveri 2 Uroveri 3 Celkem

Majetek
Penize a penézni prostiedky 10 810 - 10 810 - 10 810
Poskytnuté dvéry a pajeky 4157 230 - 3945673 287218 4232891
Obchodni a ostatni pohledavky
podléhajici rizikové analyze? 7787 - - - -

4175 827 - 3956 483 287 218 4243701
Zavazky
Prijaté uvéry a pajcky 3225184 - 3206527 - 3206 527
Obchodni a ostatni zavazky
podléhajici rizikové analyze? 22 463 - - - -

3247 647 - 3206 527 - 3206 527

DSkupina nezvefejnila redlné hodnoty finanéniho majetku u kratkodobych obchodnich pohledavek a zavazkd, protoze
jejich ucetni hodnota je témér shodna s redalnou hodnotou

Udaje o realné hodnoté k 31. prosinci 2015 byly nasledujici:

v tis. K¢
Ucetni
hodnota Realna hodnota
Uroven 1 Uroven 2 Uroven 3 Celkem

Majetek
Penize a penézini prostredky 9 756 - 9 756 - 9756
Poskytnuté avéry a pljky 3722887 - 3481323 284283 3 765 606
Obchodni a ostatni pohledavky
podléhajici rizikové analyze® 2871 - - - -

3735514 - 3491079 284 283 3775362
Zavazky
Ptijaté Uvéry a pujcky 2797 813 - 2839917 - 2839917
Obchodni a ostatni zavazky
podléhajici rizikové analyze? 14 420 - - - -

2812233 - 2 839917 - 2839917

USkupina nezvefejnila redlné hodnoty finanéniho majetku u kratkodobych obchodnich pohledavek a zavazkd, protoze
jejich ucetni hodnota je témér shodna s realnou hodnotou

Odhady redlnych hodnot

Nasledujici odstavce popisuji hlavni metody a pfedpoklady pouZité pfi odhadech redlnych hodnot finanéniho majetku
a zavazk( uvedenych v prehledu vyse.

Poskytnuté a pfijaté uvéry a ptjcky

Redlna hodnota byla vypocitdna na zakladé predpokladanych budoucich diskontovanych ptijm0 ze splatek jistiny
a urokl. Pri odhadech predpokladanych budoucich penézinich tokd byly vzaty do Uvahy i rizika z nesplnéni jako

i skutecnosti, které mohou naznacovat snizeni hodnoty. Odhadované realné hodnoty Gvér( vyjadfuji zmény v Gvérovém
hodnoceni od momentu jejich poskytnuti, jako i zmény v Urokovych sazbach v pfipadé tvér( s fixni Urokovou sazbou.
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26. SPRiZNENE OSOBY

Jak je uvedeno v nasledujicim prehledu, Skupina je ve vztahu spfiznéné osoby ke své materské spolecnosti, konecné

materské spolecnosti a jinym stranam v bézném i minulém uéetnim obdobi:

(1) Koneéna matefska spolecnost a ji ovladané spolecnosti

(2) Spolecnosti, které spolec¢né ovladaji nebo maji vyznamny vliv na ucetni jednotu a jeji dcefiné a pridruzené

spolecnosti
(3) Pridruzené spolecnosti
(4) Spolecné ovladané spolecnosti, ve kterych je Skupina spole¢nikem
(5) Spolecnosti, které kontroluji clenové vrcholového managementu

(6) Clenové vrcholového managementu spole¢nosti nebo matetské spole¢nosti

Pfehled transakci se spfiznénymi osobami v roce 2016 a 2015 je nasleduijici:

v tis. K¢ 30. cervna 2016 31. prosince 2015
Pohledavk Zavazky  Pohledavk Zavazky
y y
Clenové vrcholového managementu - 131 - 53
Celkem - 131 - 53
v tis. K¢ 30. cervna 2016 30. c¢ervna 2015
Vynosy Naklady Vynosy Naklady
Clenové vrcholového managementu - -1893 - -1790
Celkem - -1893 - 1790

Transakce se ¢leny vrcholového managementu, jeZ jsou spfiznénymi osobami Skupiny:

Celkové odmény zahrnuté v Osobnich nakladech jsou ve vysi 263 tis. K¢ (za obdobi koncici 30. ¢ervna 2015: 263 tis. K¢).

Odmeény ¢lenl vrcholového managementu spadaji do kategorie kratkodobych zaméstnaneckych pozitkd.

27. DOPLNUJICi INFORMACE

27.1 Mimobilancné evidované udaje (podrozvaha)

Konsolidovany celek mimobilancné eviduje:

v tis. K¢

30. cervna 2016 31. prosince 2015

Podrozvahova aktiva

Poskytnuté pfrisliby 954 076 760 524
Poskytnuté zastavy - cenné papiry 1521651 1583397
Poskytnuté ostatni zastavy 348 037 826 804
Akciové opce 153 312 153 312
Ménové forwardy 1080 160 1082520
Hodnoty predané do uschovy 10388 10 347
Podrozvahovd pasiva

Pfijaté pFisliby 337677 1213511
Pfijaté zastavy - cenné papiry 10 388 10347
Ptijaté ostatni zastavy 47 421 47 032
Ostatni prijaté zaruky a ruceni 520441 638 800
Ménové forwardy 1085 200 1081 000
Postoupené pohledavky - nominaini hodnota 98 14 072
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27.2 Soudni spory

Ke dni ucetni zavérky respektive sestaveni nebyly spole¢nostem RMS Mezzanine, a.s. a RMSM1 LIMITED znamy jakékoliv
soudni spory, kdy by vyse zminéné spolec¢nosti byly v postaveni strany povinné, nebo by soudni spor hrozil.

28. NASLEDNE UDALOSTI

Po skonceni ucetniho obdobi nedoslo k Zadnym vyznamnym uddlostem, které by si vyZzadaly Gpravu mezitimni ucetni
zavérky Skupiny.
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